
Deník hledá nejkrásnější vánoční strom. Hlasujte pro ten váš 

Deník si tak pro vás připravil již tradiční a díky zapojení celé řady z vás i unikátní anketu s možností 

zvolit ten vůbec nejkrásnější.  

Samotné hlasování startuje v úterý 13. prosince a skončí v pravé poledne v neděli 18. prosince 2022. 

Vítězný strom se následně dostane do Deníků v našem kraji. Ze všech krajských vítězů poté čtenáři 

vyberou hlasováním na webech Deníků napříč republikou ten nejkrásnější vánoční strom a jeho 

příběh se dostane do všech tištěných i webových Deníků. Finálové hlasování začne v pondělí 19. 

prosince ve 12.00 a skončí ve čtvrtek 22. prosince v pravé poledne.  

Všechny soutěžní stromy najdete v galerii. Hlasovat můžete v ANKETĚ NÍŽE. Soutěž se řídí pravidly 

Deníku.  

Hlasovat můžete z jedné IP adresy jednou za 1 hodinu (během celého dne tak váš oblíbený strom 

může jen od vás získat celkem 24 hlasů). 

Zdroj: https://plzensky.denik.cz/zpravy_region/denik-hleda-nejkrasnejsi-vanocni-strom-hlasujte-pro-

ten-vas-20221213.html 

https://plzensky.denik.cz/zpravy_region/denik-hleda-nejkrasnejsi-vanocni-strom-hlasujte-pro-ten-

vas-20221213.html 


